
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
 

RETIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 039/2014 (PMRC) 
 

RETIFICA-SE a publicação do Extrato de Dispensa de Licitação por Limite nº 039/2014 
(PMRC), publicado na Edição do Jornal Pérola do Norte de 08 de Abril de 2014, às fls. 06, Edição 
1375, do Caderno Atas e Editais, cujo teor correto é: 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para executar serviços de divulgação em carro de 
som da Feira da Lua do Município de Ribeirão Claro. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CLARO 
CNPJ: 75.449.579/0001-73 
Contratado: MARCOS HENRIQUE PIROLA 040.930.719-00 
CNPJ: 14.766.597/0001-94 
Valor Total: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) 
Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 

Ribeirão Claro-Pr, 14 de Abril de 2014. 
 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitações@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

